

# Årsredovisning

## Barcules Malmö AB

Organisationsnummer: 559161-9035  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Kenny Bengtsson  
Styrelseledamot  
2023-06-14

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurang och bar med inriktning på E-sport. Företagets säte är Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har vår E-sportsbar fortsatt att bygga upp sin verksamhet efter de utmaningar som Covid-19-pandemin har medfört. Vi har genomfört en rad åtgärder för att skapa en trygg miljö för våra kunder och personal, såsom att införa social distansering, använda skyddsutrustning och öka rengöringen av lokalerna. Trots dessa åtgärder har vi fortfarande upplevt en påverkan på vår verksamhet.

Det negativa resultatet för året visar på att allt inte är tillbaka som innan pandemin. Vi har kämpat med att locka tillbaka våra tidigare kunder och samtidigt locka nya kunder. Vi har även sett att våra kostnader har ökat på grund av våra Covid-19-relaterade åtgärder och det har satt press på vår ekonomi.

Trots dessa utmaningar har vi fortsatt att utveckla vår verksamhet och vi är stolta över att kunna erbjuda våra kunder en unik och spännande upplevelse i vår E-sportsbar. Vi har även utökat vårt sortiment av drycker och mat för att tillgodose våra kunders behov och önskemål. Omsättningen har därmed ökat till över 8 mkr.

Vi fortsätter att övervaka situationen och anpassa oss till rådande omständigheter. Vi är övertygade om att vår verksamhet kommer att återhämta sig och fortsätta att växa framöver.

Vi vill tacka alla våra kunder, personal och leverantörer för deras stöd under det gångna året. Vi ser fram emot att fortsätta att erbjuda en fantastisk upplevelse i vår E-sportsbar i framtiden.

På grund av rådande omständigheter som beskrivs ovan samt en svag kassalikviditet görs bedömningen att en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets fortsatta drift föreligger.

### Flerårsöversikt

	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>	<b>2020-01-01</b>
	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>	<b>-2020-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	8 000 781	5 379 640	5 280 035
Resultat efter finansiella poster (kr)	-822 441	-29 547	297 559
Soliditet (%)	3,7	10,7	11,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 054</b>	<b>453</b>	<b>248 507</b>
Erhållna aktieägartillskott		630 000		<b>630 000</b>
Balanseras i ny räkning		453	-453	<b>0</b>
Årets resultat			-749 246	<b>-749 246</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>828 507</b>	<b>-749 246</b>	<b>129 261</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	828 507
Årets resultat	-749 246
<b>Summa</b>	<b>79 261</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 261
<b>Summa</b>	<b>79 261</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		8 000 781	5 379 640
Övriga rörelseintäkter		164 088	450 221
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 164 869</b>	<b>5 829 861</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 571 035	-1 496 193
Övriga externa kostnader		-3 789 784	-3 166 180
Personalkostnader	2	-2 216 141	-806 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282 180	-258 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 859 140</b>	<b>-5 727 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-694 271</b>	<b>101 892</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 933	-131 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128 170</b>	<b>-131 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-822 441</b>	<b>-29 547</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Förändring av överavskrivningar		73 195	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>73 195</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-749 246</b>	<b>453</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-749 246</b>	<b>453</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	87 500	137 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>87 500</b>	<b>137 500</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	307 687	408 253
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 703 092	1 804 769
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 010 779</b>	<b>2 213 022</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 098 279</b>	<b>2 350 522</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 590	102 980
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>103 590</b>	<b>102 980</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 203	20 158
Övriga fordringar		562 560	57 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		640 136	197 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 225 899</b>	<b>275 345</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 036	144 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 036</b>	<b>144 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 364 525</b>	<b>522 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 462 804</b>	<b>2 873 319</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		828 507	198 054
Årets resultat		-749 246	453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 261</b>	<b>198 507</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 261</b>	<b>248 507</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	73 195
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>73 195</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		916 455	1 181 763
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>916 455</b>	<b>1 181 763</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 500	5 450
Leverantörsskulder		1 077 373	561 969
Skatteskulder		0	13 157
Övriga skulder		1 000 561	745 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 654	44 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 417 088</b>	<b>1 369 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 462 804</b>	<b>2 873 319</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	3

### Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-112 500	-62 500
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-162 500</b>	<b>-112 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 500</b>	<b>137 500</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	637 544	487 964
Inköp	29 937	149 580
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>667 481</b>	<b>637 544</b>
Ingående avskrivningar	-229 291	-121 991
Årets avskrivningar	-130 503	-107 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-359 794</b>	<b>-229 291</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>307 687</b>	<b>408 253</b>

**Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 033 542	2 033 542
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 033 542</b>	<b>2 033 542</b>
Ingående avskrivningar	-228 773	-127 096
Årets avskrivningar	-101 677	-101 677
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-330 450</b>	<b>-228 773</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 703 092</b>	<b>1 804 769</b>

Malmö

*Kenny Bengtsson*  
Kenny Bengtsson  
Styrelseordförande  
2023-06-13

*Tanja Herbertsson*  
Tanja Herbertsson  
2023-06-13

*Adam Robertsson*  
Adam Robertsson  
2023-06-13

*Markus Storkamp*  
Markus Storkamp  
2023-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13.

*Isak Olofsson*  
Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor
